ATA DE REUNIÃO

Aos vinte e sete e vinte e oito dias do mês de fevereiro, às vinte horas, nos Anfiteatros 1 e 2 das Faculdades
Integradas Einstein de Limeira, realizaram-se reuniões com os membros desta CPA e alunos ingressantes
de todos os cursos, que foram divididos em quatro grupos, ficando dois em cada noite, sendo um em cada
anfiteatro. O objetivo principal do encontro foi apresentar esta comissão - os membros que a compõem,
seus objetivos, calendário - e orientar os discentes para acompanharem os trabalhos e participarem o
máximo possível, haja vista que eles são indivíduos indispensáveis para o processo avaliativo. Os trabalhos
tiveram abertura com o diretor acadêmico prof. Pedro Zaros, que os recebeu com palavras de acolhimento
e boas-vindas e passou a palavra à coordenadora da CPA, Profª. Dra. Ana Carolina Christovam. Após
apresentar-se, indicou que a Profª. Rita de Cássia, representante docente e Paula Rita Oliverio,
representante administrativa, dessem continuidade. Estas iniciaram sua fala com apresentações pessoais e
em seguida passaram para o assunto principal. Para ilustrar, foram exibidos slides com os tópicos, que
seguiram acompanhados de explicação e interação dos alunos. Após encerrarem esse momento, e não
havendo dúvidas a serem sanadas, encerrou-se a reunião, e por conseguinte esta ata, que segue ilustrada
com algumas fotos e assinada pelos membros presentes nos auditórios.

Limeira, 28 de fevereiro de 2023.

Ana Carolina Christovam (Coordenadora)

Rita de Cássia Santos Almeida (Representante Docente)

Paula Rita Oliverio (Representante Técnico-administrativo)